
 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 09/2025  

ASSISCOP 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR PARA A 

FROTA PARA A ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CENTRO 

OESTE DO PARANÁ – ASSISCOP 

 

A Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - ASSISCOP, através 

da Comissão de Licitação, comunica as empresas interessadas, que quiserem encaminhar 

proposta de preços para o objeto acima especificado, em que será concedido o prazo de 

03 (três) dias úteis, podendo as empresas enviar proposta de preços através do e-mail – 

assiscoplicitacao@gmail.com  - até o dia 07 de julho de 2025, para os seguintes serviços: 

 

mailto:assiscoplicitacao@gmail.com


 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

ITEM DESCRIÇÃO 

VEÍCULO 

CASCO 

% DA 

FIPE 

FRANQUIA 

CASCO R$ 

DANOS 

MATERIAIS 

A 

TERCEIROS 

DANOS 

CORPORAIS 

A 

TERCEIROS 

ACIDENTES 

PESSOAIS DE 

PASSAGEIROS 

DANOS 

MORAIS 

ASSISTÊNCIA 

24 HORAS 

GUINCHO + 

TÁXI 

QUEBRA 

DE 

VIDROS  

CUSTO 

UNITÁRIO 

R$  

1 MARCOPOLO 

VOLARE 

MINIBUS W9 

LIMOUSINE 

E5 ANO 

MODELO 

2014/2015  

PLACA 

AYT3560 

         

2 RENAULT - 

DUSTER 

EXPRESSION 

1.6 

 4X2 FLEX  

2018/2019 

PLACA 

BCJ0145  

         

3 ONIBUS 

17.260 OD 4X2 

2018/2019  

BCX9I261 

         



 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

As propostas deverão conter cabeçalho com identificação de Nome/Razão Social, CPF/CNPJ do fornecedor, Endereço completo e telefone de 

contato. 

 

Sintam-se convocadas para apresentação de proposta às empresas 

interessadas. 

 

Laranjeiras do Sul, 02 de julho de 2025. 

. 

JOSILENE G. DE LIMA MIERJAM 

Presidente Comissão de Licitação 

4 ONIBUS 

17.260 OD 4X2 

2018/2019  

PLACA 

BCP9584 

         

5 ONIBUS 

17.260 OD 

4X2 

2017/2018  

PLACA 

BBY8884 

         


		2025-07-02T11:27:57-0300
	JOSILENE GRETI DE LIMA MIERJAM:03154773932




